
                                   令和４年５月 吉日 

関係者各位 

                                    大学受験予備校 

apsアカデミー 

                                           

aps アカデミー教室移転のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、日頃よりひとかたならぬご愛顧にあずかり心から御礼申し上げます。 

 さて、aps アカデミーは１９９９年渋谷区桜丘に教室を開設後、2018 年より都市整備計画のため、道玄坂

スヤマビルにて暫定的に教室運営を行って参りました。このたび関係者のご厚意により新しく教室提供のお話

をいただき検討を重ねた結果、諸般の事情を考慮し１学期の授業終了後で夏季日程前の「特別週」を利用し下

記日程で教室を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

皆様には移転作業日の休校等ご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

尚、新教室では自習室の充実、教室の増設、SA専用スペースの設置等、学習環境のさらなる最適化を図り皆様

に益々喜んでいただける教室作りにスタッフ一同努めてまいる所存です。 

今後とも、ご指導・ご支援の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 ◆移 転 予定日 ：2022年７月２日(土)・３日(日) ※移転作業のため完全休校 

 ◆新教室開校日  ：2022年 7月 4日(月)  

◆新  住  所  ：〒150-0044東京都渋谷区円山町 5-3 玉川屋ビル７F  

※TEL, FAX 番号につきましては決定し次第、後日連絡いたします。 

 [アクセス] 神泉駅徒歩２分、渋谷駅徒歩５分 

       ※各渋谷駅より（JR、田園都市線、半蔵門線、銀座線、東横線、井の頭線）： 

マークシティウェストモール４F(レストランアベニュー)を通り、マークシティ「道玄坂出口」

を出て、「道玄坂上交番前」交差点の信号を渡り、左手へ上り３０m。（１Fが玉川屋呉服店） 

 

 

 

新教室 

aps アカデミー 

(玉川屋ビル 7F) 現教室 

渋谷マークシティ 

「道玄坂出口」 

道玄坂上交番前 
渋谷マークシティ 


